Il tutto come descritto nella relazione di stima redatta in data 18/03/2024 e integrata in data 

19/05/2025 dall’Arch. Luigi Sili  alla quale si fa espresso rinvio e la quale deve intendersi quale 

parte integrante del presente avviso di vendita. 

al valore d’asta di Euro 105.000,00 ( centocinquemila/00 ) 

offerta minima Euro 79.000,00 ( settantanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 1.000,00, se il prezzo di vendita inferiore a € 100.000,00;  

Non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

D E T E R M I N A